
Praca Technolog/Konserwator

Opis stanowiska:

obsługa eksploatacyjna urządzeń energetycznych, wentylacyjnych oraz instalacji uzdatniania wody 
basenowej,

wykonywanie remontów, przeglądów, napraw i konserwacji urządzeń,

usuwanie awarii,

kontrola magazynów chemii;

kontrola i obserwacja funkcjonowania stref i niecek basenowych (w tym parametrów wody);

uzupełnianie środków chemicznych zgodnie z instrukcją,

dbanie o porządek wewnątrz i na zewnątrz obiektu;

praca  w systemie zmianowym: 6.00 – 18.00 i 18.00 – 6.00  również w soboty, niedziele i święta.

Wymagania:

wykształcenie minimum zawodowe o specjalności elektryk, energetyk, elektromechanik lub 
automatyk,

posiadanie aktualnych uprawnień do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci 
elektroenergetycznych o napięciu min. do 1 kV,

brak przeciwwskazań do pracy na wysokości powyżej 3 m.

Pożądana jest:

znajomość systemów wentylacyjnych, klimatyzacyjnych, chłodniczych, znajomość obsługi komputera 
oraz monitoringu w/w systemów,

znajomość zagadnień z zakresu technologii uzdatniania wody basenowej oraz eksploatacji, obsługi 
instalacji i urządzeń uzdatniania wody basenowej,

posiadanie aktualnych uprawnień do zajmowania się eksploatacją urządzeń przetwarzających, 
przesyłających i zużywających energię cieplną,

mile widziane doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku,

solidność i samodzielność,

dyspozycyjność.

Dodatkowym atutem będzie:

· doświadczenie w obsłudze technicznej basenu oraz w serwisowaniu instalacji basenowych,



· znajomość technologii uzdatniania wody basenowej, 

Oferujemy:

pracę zmianową,

umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy ,

profesjonalne szkolenia oraz możliwość rozwoju zawodowego.

Osoby zainteresowane naszą ofertą prosimy o przesłanie CV na adres e-mail: 
agaw@mpwikzdw.com.pl do dnia 25.11.2020r.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej Woli sp. z o.o.  zastrzega sobie 

możliwość kontaktu wyłącznie z wybranymi osobami spełniającymi kryteria określone w ogłoszeniu.
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